
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VII сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 квітня 2021 року Валки № 286

Про співфінансування проекту, 
переможця обласного 
конкурсу міиіпроєктів «Ефективна 
медицина в громаді» у 2021 році

Керуючись статтями 25, 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, Положенням про 
порядок проведення обласного конкурсу міиіпроєктів «Ефективна медицина в 
громаді», затвердженого рішенням Харківської обласної ради від 15 жовтня 
2020 року № 1346 -  VII, з метою надання належних медичних послуг 
населенню, поліпшення їх якості та доступності, розглянувши висновки 
постійної комісії з питань планування фінансів, бюджету, соціально- 
економічного розвитку, інвестиційної діяльності та регуляторної політики, 
Банківська міська рада вирішила:

1. Схвалити проект «Попередимо захворювання валківчан!»

2. Фінансовому управлінню Банківської міської ради (Лариса ЛЕВЧУК) 
у разі перемоги в обласному конкурсі, передбачити фінансування з місцевого 
бюджету для співфінансування заходів проекту в сумі 124875,0 грн.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з 
питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, освіти, культури, 
молоді, фізкультури і спорту, регламенту та депутатської етики (Віталій 
ОНОША) та з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестиційноідаатаності (Євген ШАПОВАЛ).

Міський голова Валерій СКРИПНІЧЕНКО


